
BURMISTRZ 
Kowalewo Pomorskie 
ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

AO.0050.71.2022

ZARZĄDZENIE NR 71/2022

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 02 czerwca 2022 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021

Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury im. Władysława Stanisława Reymonta

w Kowalewie Pomorskim

    Na  podstawie  art.  30,  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U.2022.559 t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie art. 3, ust. 1, pkt 7 i art. 53 ustawy z dnia 29

września 1994 o rachunkowości (Dz.U.2021.217 t.j. z późn.zm.) zarządzam co następuje:

   §1. 

Zatwierdzam  sprawozdanie  finansowe  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  im.  Władysława

Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim za 2021 r.

§2.

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

/-/ Jacek Żurawki

N. Brudz-Huzior

                                          

https://sip.lex.pl/#/act/16796295/2523793
https://sip.lex.pl/#/act/16796295/2523793
https://sip.lex.pl/#/act/16796295/2523793
https://sip.lex.pl/#/act/16796295/2523793
https://sip.lex.pl/#/act/16796295/2523793

